
 
Rep. n. 200/2020 

 
 

Il Direttore 
 

 
Visto   lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 645 del 23/11/2016; 
 
Visto   il Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità emanato con 

D.R. n. 85 del 04.02.2014 e ss.mm.ii; 
 
Visto  il D.D.G. n. 129/2019, predisposto dall’Ufficio Attività Studentesche; 
 
Accertata l’assegnazione disposta a favore del DiSTABiF, allocata alla voce di bilancio CC11102 

alla U.P.B.”SCAM.Istr.Form.Sostegno Disabili 2019 - integrazione” 
 
Visto  il Bando rep. 155/2020 con il quale è stata indetta la procedura di selezione per il 

conferimento di n. 8 incarichi di tutorato a studenti con disabilità iscritti a corsi di laurea 
attivati dal Dipartimento di Scienze e Tecnologie Ambientali Biologiche e Farmaceutiche; 

 
Visti gli atti e gli adempimenti predisposti in data 25.06.2020 dalla Commissione giudicatrice 

incaricata di procedere alla valutazione in esame, all’uopo nominata con D.D. n. 
190/2020; 

 
 

DECRETA 
 

per i motivi di cui alla premessa: 
 
 
Art. 1)  sono approvati gli atti della valutazione comparativa per titoli, finalizzata al conferimento di 

n. 8 incarichi per attività di tutorato destinato a studenti diversamente abili, di cui al Bando 
emanato con D.D. n. 155/2020; 

 
 
Art. 2) sotto condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti previsti dal bando in 

argomento, è approvato il conferimento degli incarichi di cui al precedente art. 1), ai 
candidati valutati idonei, come da elenco stilato dalla Commissione valutatrice, che di 
seguito si riporta: 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 
 

Ambito 
didattico Requisiti ore Candidato idoneo Importo  

Genetica 
 Dottoranda 40 Del Prete Rosita € 1.044,00 

Analisi strutturali 
di biomolecole A Dottorando 40 Corvino Andrea 

 
€ 1.044,00 

 



 

Analisi strutturali 
di biomolecole B   Dottorando 40 Graziuso Rinaldo 

 
€ 1.044,00 

 

Microbiologia Dottoranda 40 Campolattano 
Nicoletta 

€ 1.044,00 
 

Chimica 
Organica A Dottoranda 40  Valentino Giovanna € 1.044,00 

 

Chimica 
Organica B Dottoranda 40 Della Valle Maria € 1.044,00 

 

Fisiologia della 
nutrizione Dottorando 40 Petito Giuseppe € 1.044,00 

 

Chimica Fisica Dottorando 27 Fenti Angelo € 704,70 

 
 
 
 
 
Art. 3)  il presente provvedimento è pubblicato sui siti web di Ateneo e di Dipartimento (sezione 

bandi e gare). 
 
 
 
 
 
        Il Direttore del DiSTABiF 
                     Prof. Antonio Fiorentino 
 

 
 

 
 


